
UCHWAŁA NR IX/75/2024 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie przekazania pisma wg właściwości 
do Wójta Gminy Rudnik 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024, poz. 1465 z późn. zm.) oraz w związku z art. 223 oraz art. 242 i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r., Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przekazać do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Rudnik, zgodnie z właściwością, pismo z dnia                
13 listopada 2024r. (data wpływu do Biura Rady dn. 14.11.2024r.). 

§ 2.  

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Rudnik, do zawiadomienia wnioskodawcy o jego 
przekazaniu właściwemu organowi wymienionemu w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFE07FA-5326-476F-897B-A1C88719352A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 13.11.2024 r. (data wpływu 14.11.2024r.) mieszkanka Szonowic zwróciła się z pismem do 
komisji rady gminy z wnioskiem o skonfrontowanie wypowiedzi Wójta Gminy Rudnik udzielonych podczas 
wywiadu do Nowin Raciborskich w dniu 12.11.2024r. 

Pismo zawiera opis wypowiedzi i szczegółowe pytania dot. działania organu w zakresie działalności 
punktu lekarskiego i oddziału przedszkolnego w Szonowicach. Komisja nie dopatrzyła się znamion skargi w 
nadesłanym piśmie.  

Mając na uwadze powyższe należy stwierdzić, że Rada Gminy nie jest kompetentna do w/w spraw 
i uzanła, że właściwy w tym zakresie jest Wójt Gminy.  

W związku z tym proponuje się przyjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFE07FA-5326-476F-897B-A1C88719352A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/75/2024 RADY GMINY RUDNIK z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


